
Smlouva O 
zajěiľění reklamy 

uzavíraná mezi: 

JAW.cz s.r.o. 

se sídlem U Zimoviště 3089/6, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 ıčz 
28704011 

Dıčz 
cz287o4o11 

bankovní spojení: 9030062/0800 
zastoupena: 

Ludvíkem Nesnídalem, jednatelem Zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 326071 (dále jen ,,objednatel")

8 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
se sídlem: 

Teplická 587/75, Děčín lv - Podmokly, 405 02 zastoupená: 
MgA. Jiřím Antonínem Trnkou, ředitelem organizace ıč: 
00673692 

DIČ: 
CZ00673892 

bankovní spojení: 28330431/0100 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl Pr. vložka 732 (dále jen ,,dodavatel") 

uzavírají dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném Znění, tuto smlouvu O zajištění reklamy (dále jen ,,Smlouva") 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje promítat na místě definovaném v odst. 2.1. této smlouvy reklamu objednatele a objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu za projekci této reklamy ve 
výši sjednané v čl. 3 této smlouvy. 

1.2. Objednatel odpovídá za to, že reklama nebude v rozporu S obecně závaznými právními předpisy 
zejména zákonem č. 40/1995 Sb., O regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisu, nebude porušovat práva třetích osob, zejména práva na ochranu osobnosti a dobrého jména, autorská a průmyslová práva a nebude 
v rozporu S pravidly hospodářské soutěže, Zejména nebude naplňovat znaky nekalosoutěžního jednání ve smyslu občanského zákoníku. 

1.3. V případě, že v důsledku porušení povinnosti objednatele dle odst. 1.2. této smlouvy vznikne povinnost dodavatele k úhradě opodstatněných sankčnlch nebo reparačních plateb (pokuty, náhrady škody 
apod.) vůči orgánům veřejné moci nebo fyzickým a/nebo právnickým osobám, považují se takto provedené platby za vzniklou škodu a objednatel se zavazuje k náhradě této škody dodavateli včetně přislušenství. Dodavatel je však povinen přezkoumat opodstatněnost jakéhokoliv nároku a oznámit bez zbytečného 
odkladu uplatnění takového nároku objednateli a dle jeho pokynu provést odpovídající úkony a jiné kroky za 
účelem obrany proti neoprávněným či sporným nárokům.

A



2. Předmět smlouvy 

2.1. Reklama dle této smlouvy bude provedena formou promítání reklamního spotů v rámci reklamního 
a trailerového bloku před každou projekcí filmu na velkém kinosále podle aktuálního programu kina, vyjma 
festivalových projekcí a projekcí živě přenášených přímých přenosů, v kině Sněžník na adrese Podmokelská 
1070/24, Děčín IV, 405 02 a to od 15. 12.2021 do 14. 12. 2022. Aby reklama nepůsobila pro obě strany 
smlouvy kontraproduktivně, bude bez ohledu na dobu trvání smlouvy jeden ídentícký reklamní spot hrán 
maximálně po dobu tří měsíců. Nejdéle po uplynutí této doby musí být objednatelem pro využití reklamního 
času nahrazen jiným Spotem. 

2.2. Při umístění reklamy je každá ze smluvních stran povinna na svůj náklad k provedení následujících 
činností: 

Dodavatel je na svůj náklad a odpovědnost povinen: 

O převést dodané reklamní spoty do technického formátu, který je možné odpromítat a Zajistit 

technickou přípravu jejich projekce 

O Zajistit \ıysílání reklamních spotů v dohodnutém časovém období 

0 odstranit reklamu po skončení této Smlouvy 

Objednatel je na svůj náklad a odpovědnost povinen: 

0 dodat reklamní spoty v odpovídajícím formátu dle požadavků dodavatele 

O dodržet maximální délku stopáže spotu 30 vteřin 

O provést nejdéle jednou za tři měsíce změnu reklamního spotu a dodat spot nový 

2.3. Smluvní strany jsou povinny plnit své povinnosti dle této smlouvy bez zbytečného odkladu a 

poskytovat si při plnění povinností nezbytnou součinnost. 

2.4. Dodavatel je povinen při plnění Svých povinností dle této smlouvy postupovat S odbornou péčí, dle 
pokynu objednatele a v souladu se zájmy objednatele. 

2.5. Objednatel je oprávněn plnění povinností dodavatele a řádné vysílání reklamních spotu v průběhu 
trvání této smlouvy opakovaně kontrolovat a požadovat poskytnutí informací O průběhu realizace služeb. 
V případě Zjištění podstatného a prokazatelného porušení povinností dodavatele je Objednatel oprávněn 
dodavatele na toto pochybení upozornit a toto pochybení mu vytknout a stanovit mu lhůtu k nápravě 
(maximálně v délce 5 pracovních dnů). V případě, že takové pochybení není ze strany dodavatele v uvedené

2



lhůtě napraveno, může dodavatel požadovat slevu Z ceny za umístění reklamy, a to až do výše 100% za daný kalendářní měsíc v závislostí na rozsahu porušení povinností, a zároveň může tuto smlouvu okamžitě ukončit S okamžitou účinnosti ke dni doručení oznámení O odstoupení dodavateli. 

2.6. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do ukončení vysílání reklamních spotu dle odst. 3.2. této smlouvy. Dodavatel je však oprávněn od této smlouvy odstoupit S okamžitou účinnosti ke dni doručení oznámení O odstoupení objednateli, jestliže objednatel porušil svoji povinnost dle odst. 1.2. této smlouvy. 
V případě nebezpečí Z prodlení je dodavatel ještě předtím, než oznámení O odstoupení od této smlouvy bude doručeno objednateli, ukončit vysílání reklamních spotu, Zejména jsou-li ve značně míře dotčena práva 
třetích osob uvedená v odst. 1.2. této smlouvy. Jinak jsou smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit Z důvodu a za podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména v případě hrubého porušení ustanovení této smlouvy druhou smluvní stranou. 

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Cena za promítání reklamy je 5.000 Kč bez DPH, tedy 6.050 Kč včetně DPH za jeden kalendářní měsíc. 
Celková částka za 12 měsíců umístění reklamy je 60.000 Kč bez DPH, tedy 72.600 Kč včetně DPH. Fakturace 
bude probíhat jednou za tři měsíce nebo s výměnou nového reklamního spotu. Dodavatel zašle objednateli 
fakturu včetně počtu projekcí za dané období rozepsané po měsících. 

3.2. Reklamní spoty objednatele budou vysílány podle aktuálního programu kina od 15. 12. 2021 do 
14. 12. 2022 

3.3. Cena Zahrnuje veškeré náklady spojené S realizací dohodnutých služeb (umístěním reklamy). Dodavatel 
nemá nárok na úhradu jakékoliv dodatečné odměny či dalších nákladu, pokud to není objednatelem výslovně odsouhlaseno. 

3.4. Cena bude dodavateli proplacena na základě řádně vystavené faktury (daňového dokladu) se splatností 
14 dní ode dne vystavení. Faktura bez zákonných nebo touto smlouvou sjednaných náležitostí není 
považována za fakturu řádnou a objednatel má právo vrátit ji dodavateli k doplnění či opravě. V takovém 
případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené, doplněné, popř. nově vystavené faktury 
objednateli. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vzniklé právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění. 

4.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O předmětu této smlouvy a nahrazuje 
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající se předmětu této smlouvy. 
4.4. Tato smlouva se uzavírá písemně a může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, 
uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran.

Q



4.5. Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost smlouvy jako celku. 
Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu jiným ustanovením, které 
bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu 3 hospodářskému účelu původního 
ustanovení a této Smlou\ıy. Toto ustanovení smlouvy se přiměřeně použije i při eventuálním doplnění 
chybějících částí Smlouvy. 

4.6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé Z této smlouvy nebo v souvislosti S ní smírem 
V souladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit případný Spor smírnou cestou, bude spor mezi 
smluvními stranami projednán a rozhodnut před věcně příslušným soudem. 

4.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních S platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží při podpisu po jednom vyhotovení. 

V Děčíně, dne . V Děčíně, dne 
'Ť/Z 

' /Z/D Z'/1 

Dodavatel 
Objednatel /' 

4


